Протокол NflL
внеочередного общего собрания собственников помещенпй

в многоквартшрноц доме, расположенном по адресу:
Курская обл., z. Железноzорск, ул, l/kktclcq . Оом lГ, . корпус l

)

п оведенного в о ме очно_заочного голосования

ш
наиаголосо

Место проведения:
Форма проведения

ваяv;
20dа,- г
Курская обл. г. Железногорск, y.rr. ,,//с"r,
общего собрания - очно_заочная.

Очная часть собрания состоялась ýдь по

Заочная часть собрания состояла",
"
n"p"o o

.lC ZbД,.
Сро*,,r"r- ip'-eMa оформленных письменных решений собс,r""""*ou ýlr, /С 202{r, ь |6ч
00 мин. по адресу: г. Железногорск, Заводской проезл, зл, 8.

,Щата и место подсчета голосов d/" 1о 2ЩЩ г.,г. Железногорск, Заводской проезд, зд. 8.
общц.гr"rошаль (расчетная) жилык и нежильtх помещений в многоквартнрном доме составляет всего:
! 3 э ), | о кв.м,, из них rrлощадь нежильн помещений в многоквартирном доме равна / о?6.5Ь кв.м'

площадь жилых помещений в многоквартирн ом доме равна l )3Ч бО rB.M.

.Щля осуществления подсчета голосов собственников за l голос прЙнят эквиваJrеЕг l кв, метра обЙей п,,Iощади
принадrежащего ему помещения.
Количестве голосов собственнико8 помещений в многокварти рном ломе!!!flРкя.м.
Количество голосов собственников помещоний, принявших учч.rп. . l.опЪБйй 66 чел/ 93?€6окв.м.
Реестр присутствующих лиц прилагается (приложение JФ7 к Протокоlry ОСС о, ]77D lae.C- l

алресу: Курская обл. г. Железногорск,

Кворум имеется/не-имсстея (неверное вычеркнрь) .5Х О/о

общее собрание правомочно/не_аравомечяе-

Председатель общего собрания собственников: еев Анатолий ви
(зам. гсн. дирскгора по правовым вопросам)

паспоDт: з8l8 N9225254. вьшан УМВД России по Кчоской области 26,03.2019г.

Секретарь счетной комиссии общего собрания собственников: Данилова Светлана Констаrrгиновна-
( нач. отлела по работе с населенвем)

паспоот : 38l9 Ng283959. выдан УМВД России по Клоской области 28.03.2020г.

/frrЙЙ,"- Счетная комиссия:

счетная комиссия

m,о. hrag
[.rп /ЛЬr;лrрпо

специалист отдела по работс с2с

ециurиgг отдела
(/rO&tcl

с еленисм}

L-

гZ

Иничиатор проведен}rя общего собрания собственников помещений - собственник помещения (Ф.И.О, номер

uя u реквuзumы енпа, поdmверэкdаюц собспвенносmч на vKcl:]aHHoe

;r/, -// Laпаv

ап2 са

Повестка дня общего собрания собственппков помещений:

l Упверасdаю месmа храненл!л peuteHuй собслпвеццллков по месtпу наеоэrcdенuл Госуdарсlпвенно эlсuлuщной

uнспекцuч Курскоi обл.!спu: 305000, z, Курск, Краснм плоцаdь, d. б. (соzласно ч. 1.1 сп. 46 ЖК РФ). 't

2 Соz,,tасовывqю:

План рабоП на 2023 eod по соdерэlсанuю ч ремонпу обulеzо uлrуцеспвq собспвеннцков помеценuй в MHozoKBoPmuPHoM

doMe (прuлохенuе l,|э8),

l

| 0,0L.{-82-/
Р,/7u о

/k- J

z. Жеаезноzорск

право

3 Упвержdаю:
Пttапу кзi реrlонп u соdерэrcанuе обtцеzо чмуцеспва) Moezo МК! на 2023 zоd в размере, не превыuqющем размера
mап, за| codepxaHue обulеео чмуцеспва в мноlокварmuрном dоме, уmверэrcdенноzо соопвеmс,пвуюцll|l peuleлueM

Железноzорско еорйской fuмы к прuJrецецt ю на соопвепсtпвуоцuй перuоd Bpe,tleHu.

Прu эпом) в случае прuнуэtсdенuя к выпоIненuю рабоп обязапельным PeuleHueM (Преdпuсанuем u п.п.) уполномоченных
на по zосуdарспвенных opzaчoB, лuбо выполненttя эксmренных рабоп (не анесенных в шан рабоп) - dанные рабопы
поdлеэrcаi выполненuю в разумные cpoKu члч в у<(вонные в соопвепспвуюlцем Решенutl/Преdпuсанuu cpoKu без

провеdенчL ОСС, Споtlмоспь маперхulов u рабоп в паком сIучае прuнuчlс.епся - со?]qсно смеlпному расчапу (смепе)

ИсполнulпЫ. Оплапа осуцеспвмепся пуlпем еduноразовоzо dенеlсноео ночuсJlенчя на лuцевом счеmе собсrпвеннuков

uсхоdя uз прuнцuпов соразмерноспч ч пропорцuона]lьносrпu в несенлlu заmраm на обцее uмуцеспво МК! в завuсuмосmu

оп dолч сЬбспвеннuка в обulем uмуцеспве MIt!, в соопвепсmвuч со сп. 37, сm. 39 ЖК РФ,
4 Упверхdаю поряdок увеdомленttя собспвеннuков dома об uнuцuuрованных обцчх собранuм coбclttBeHHuKoB,

провоdtlмых собранчж u cxodac собспвеннuков, равно, как ч о реч!енuм, прuняпых собспвеннuкамч dома u пакuх ОСС -

пупем вывечцванчя сооmвепспsуюлцttх увеdомленu на dоскrц объявленuй поdъезdов dома, а tlaKace на фuцuальном
сайпе Управляющей компанuu.

t. ПЬ первому вопросу: Утверждаю места хранения решений собственников по месry нахождения
ной жилищной инспекции Курской области: 305000, г. К}рск, Красная площаль, л. 6. (согласно ч. 1.1 ст. 46

который предlожил

ГосуларстЬен
жкрФ).
Слупцмu: ',(Ф И.О. высryпающего, краткое содержание выстуrше
Утвердить места хранения решений собственников по месry нахожде
Кlрской обпасти: 305000, r. Курск, Красная площадь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст. 46 ЖК РФ).
Преdлоэrcшu: Утвердшгь места хранения решений собствеrrников по месту нахох(денlui Государственной жилищн6.t..,
ияспекции Курской области: З05000, г. Курск, Красная площадь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст. 4б ЖК РФ),

кПротив> <Воздержалпсь>
количество

голосов
уо от числа

проголосовавших
количество

голосов
7о от числа

проголосовавшttх
количество

голосов

о/о от числа
проголосовавшшх

33}rАD lcD2 с о
Поuняtпо fttc --юyl&пd оеulенuе; Утвердrгь места хранения решений собственников по месry нахождениrI
Госуларственной жилищной инспекции Курской области: 305000, г. Курск, Красная площадь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст.46
жк рФ).

2. По второму вопросу:
Согласовываю: План работ на 2023 год по содержанию и ремоrгry общего имущества собственников помещений в

многоквартирном доме (приложепие ]Ф8).
Слvutалu: (Ф.И.О, выступающеm, храткое содержание выстушIенrrя
Согласовать тrпан работ на 2023 годпо содержанию и ремоrгry общего rп,4щества собственников помещений в

многокваdтирном доме (приложение Nэ8).
преdлоасйл:
Согласовать ILпан работ на 202З юд по содержанию и ремоrгry общего имущества собственнrков помещений в
многокв артирвом доме (приложение Nе8)

l

((Воздержалrtсь>)<<Заrr <<Против>

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

количество
голосов

о/о от числа
проголосовааших

9/о от числа
проголосовавших

(э.j3r' бо 1Оо'/. о

Согласовать план работ на 202З год по содержанию и ремоrrry общего имущества собственников помещений в
многоквартирном доме (приложение lYs8).

3. По трегьему вопросу:
Утверждаю:
Плату (за ремоm и содержание общего имущества) моего МК,Щ на 2023 год в panмepe, не превышающем panмepa платы
за содержание общеm имущества в многоквартиряом доме, угверждеЕIiого соответств},юlllим решением Железногорской
городской Мы к применению на соответствуощий период времени.
При этом, в случае принуждениrl к выполненшо работ обязательtшм Решением (Предписанием и т.п.) уполномоченных
на то государственtъгх органов, либо выполнения экстешъж работ (не внесенных в план работ) - данные работы
подIежат выполнению в ра:}умные сроки или в укiванные в соответств)лощем РешенийПредписании сроки без
провеления ОСС. Стоимость материалов и работ в таком сJryчае принимается - согласно сметному расчеry (смете)
Исполнителя. Оплата осуществляется пlлтем единор lового денежного начисленlrя на лицевом счgте собственников
ncxo/Ul из принципов соршмерности и пропорциональности в несении затрат на общее LjI,lуцество МК,Щ в зависимости от
доли собственника в общем лшуществе МК,Щ, в соответств}tи со ст. З7, ст, З9 ЖК РФ.

2

Государственной жrrлищной инспекции

<<3arr

количество
голосов

Слуащu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание выступления
Утвержлаю:

который предложил

Плату (за ремонт и содержание общего имущества)) мо€го МК{ на 2023 год в размере, не превышающем размера платы
за содержание общего имущества в многоквартирном доме, )пвержденного соответствующим решением Железногорской
городской Д/мы к примснению на соответствующий период времени.
При этом, в сJrrlае принуждения к выполнению рабо. об"заrел"о,м Решением (Прелтпrсанием и т.п.) уполномоченных
на то государственных органов, либо выполнения экстренных работ (не внесенных в шIан работ) - ланные работы
подлежат выполнению в рiврлные сроки или в указанные в соответств),ющем Решении/Предписании сроки без
проведения ОСС. Стоимость материалов и работ в таком сJryчае lтринимается - согласно сметному расчеry (смете)
Исполнителя. Оплата осуществляется rryтем единоразового денежного начислекlrl на лицевом счете собственников
исходя из lrринципов соразмерности и пропорциональliости в несении затрат на общее имущество МК,Щ в зависимости от
доли собственllика в общем иr,rуществе МК.Щ, в соответствии со ст. 37, ст, 39 ЖК РФ.
П р еdлоэrculu : Утверждаю :

Плаry кза ремонт н содержанце общего имущества) моего МК[ на 2023 год в равмере, не превышающем ра3мера платы

за содержание общего имущества в многоквартирном доме, }твержденного соответств},ющим реrчением ЖелеЗнОгОРСкОй

городской Мы к применен}lю на соотsетстsуощий период времени.
При этом, в слуtае принуждения к выполненrло работ обязательным Решением (Предписанием и т.п.) уполномоченrшх
на то государственrшх органов, либо выполt{ения экстренкых работ (не внесенных в план работ) - ланные рабОтЫ
подлежат выполнеяию в разумные сроки или в укiванные в соответств},ющем РешениI4ТIредписании СРОкИ беЗ

провс,шения ОСС. Стоимость материалов и работ в таком сJryчае принимается - согласно сметному расчету (Смете)

Исполнителя. Оплата ос)rцествляется tryтем единорл}ового денежного начислеЕиJl на лицевом счете собственникОв
исходя из принципов соразмерцости и пропорциональности в несении затат на общее им}щество МК.Щ в завиСиМОСТИ ОТ

долц собственника в общем }х,{уцестве МКД, в соответствии со ст. З7, ст. З9 ЖК РФ.

<<Заrr

Прuняпо 0е-потtlяttю) оешенuе: Утверждаю:
Плаry <за ремоtтг и солержание общего имущества) моего МК,Щ на 2023 год в размере, не превышающем размера ruIаты
за содержание общего имущества в многоквартирном доме, уIвержденного соответствующим решением Железногорской
городской Дмы к применению на соответствующий период времен и.

При этом, в слrlае принуждения к выполнению работ обязательrшм Решением (Прелписанием и т.п.) уполномоченных
на то государственrrых органов, либо выполнения эКстреншх работ (не внесенных в шlан работ) - ланные работы
подлежат выполнению в разумньiе сроки или в ука}анные в соответств),,lощем Решени]rТIредписании сроки без
провеления ОСС, Стоимость материалов и работ в таком слуrае принимается - согласно сметному расчеry (смете)
Исполнителя. Оплата осуществляется путем единораlового денежного начисления на лицевом счете собственников
исходя из принципов сорапмерности и пропорционiцьности в несении затат на общее имущество МК,Щ в зависимости от
доли собственника в общем имуществе МКД, в соответствии со ст. 37, ст. 39 ЖК РФ,

4. По четвертому вопросу:
утверждаю порядок уведомления собственников дома об инициированных общж собраниж собственников, проводимых

,а,. собраниях и сходах собственциков, равно, как и о решениях, принятых собственЕиками дома и таких ОСС - плем
вывешиаания соответств},ющrfl( уведомлений на досках объявлений подьездов дома, а также на официальном саfirге
Упрамяющей компании.
Слчulалu: (Ф,И.О. высryпаюцего, краткое содержание выступле который предложttл
Утверждаю лорядок уведомления собственншков дома об ин общж собраниях собственников] 1 проволшtых

<Протпв>l <<Воздерrrсдлисьrr

% от числа
проголосовавшж

количество
голосов

04 от числа
проголосовавшIr(

количество
голосов

0/о от числа
проголосовавшж

количество
голосов

2,Z?€ ьо loo% о (э

п осова,lu

П рuняп о (нв-яваняя4 ll eul елие; Утве рждаю порядок уведомления собственников дома об l*rициироаанных общих
собраниях собственников, проводимых собраниях и сходах собственнлп<ов, равно, как и о решеЕиях, принятых
собственниками дома и таких ОСС - путем вывешиванбl соответств},}ощих уsедомлений на досках объявлений
подъездов дома, а также на официальном сайте Управляющей компанпи.

Приложенпе:
^/I) Сообщение о результатах ОСС на _| л., в l экз.;

2) Акт сообщения о результатах проведения ОСС Еа л., в l экз.;

<<За>> <<Протвв>> <Воздержались>r
количество

голосов

о% от числа
проголосовilвших

количество
голосов

0/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

о/о от числа
проголосовавшrх

1ЗР.l ьо -1оо 2 о с2

а
оё-

собраниях и сходах собственников, равно, как и о решенIrlх, пркlUlтых собственниками дома и таких ОСС - гr}тем
вывешиаания соответстs},ющло( уведомлений на досках объявлений подьездов дом4 а также на офичиальном сайте
Управляющей компании.
Поеdлоасtлlч: Утверждаю порядок }ъедомления собственников дома об инициированных общих собраниях
собственкиков, проводимых собраниях и сходах собствевникоа, равно, как и о решениях, принятых собственниками дома
и таких ОСС - путем вывешивания соответствующих уведомлениЙ на доскiц объявлений [одъездов дом4 а TaloKe tta

официмьном сайте Управляющей компании.

4

З) Сообщенле о провеленшл ОСС ,u / nr" l rn.,
4) Акг сообщения о проведении ОСС на / л., в l экз.; /
5) Реест собствекников помещений многоквартирного дома на 4 л,, в l экз.;

l0) ,Щоверенности
l l) ИIше документы на л., в l экз.

Прелседатель общего собрания

собственников помещений в многоквартирном доме на Q*, "
l

"*".;

о лровсдении внеочередного

}.ведомле ния не установлен

оd /е lаlt --

/""ф,
а с /о, ;2{t --общего собрания

ч,r"""]
"о.""ой

*o*r"""rn",
(\ aDr,

члены счетной комиссии:

а-

/й------тrф;]-
/6 AJ. /О, /.,a"(lv---------lБ,tГ